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Njésia pér Men;zmimin e Burimgve Njerézore
Nrg A1) —CQ 26 6 /7 ¢
Mé: 29.08.2024 /

Bazuar né nenin 19 si dhe neni 23 paragrafi 2 te Udhgzimit Administrativ MFPT n&
01/2024 pér Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, si dhe raportin €
Komisionit te Vlerésimit me nr.02-11 1-29260/24 te dt. 29.08.2024, NJBNJ publikon

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e intervistés me gojé dhe jetéshkrimit

Konkursi Lende profesionale te mjekésisé RN00014393/RPC0007932 Pozita:
Mésimdhénés pér lendet profesionale te Mjekésisé “Fehmi Agani” Kliné

Komisioni i vlerésimit ka mbajtur intervistén me gojé me dt. 26.08.2024 , ndérsa me dt.

29.08.2024 publikon Rezultatet e intervistés me g0je dhe até jané si ne vijim:

T Bl O, ol veevinrones 22 piké\

2. Agim Bardheci...........2.6 pike

3. Erlind Racaj....ccccocncee. 21.4 pike
Késhille Juridike:

Kandidatet e pakenaqur kane {e digjt t¢ parashituju anlesd tele K.omisieni Komnnal |
Ankesave brenda afatit 3 ditor nga dita publikimit.

Menaxheri i Burimeve Njerzore
Xhavit Daunti.




